образовательное учреждение (техникум) Ивановской области
«Ивановское художественное училище имени М.И. Малютина»

(ГБПОУ ИХУ им. М.И. Малютина)

П Р И К А З

28 июня 2021 года №72
г. Иваново

О запрете курения на территории учреждения

В соответствии с Правилами противопожарного режима, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 года № 1479
«Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить курение на территории учреждения.
2. Ответственными за соблюдение настоящего приказа назначить ответственных за

пожарную безопасность.
3. Приказ вступает в действие с момента его подписания. Ранее изданный прик

считать утратившим силу.

Директор М.О. Тагунов

С приказом ознакомлены:

28 июня 2021 года

28 июня 2021 года